

Bang Dressage ApS

Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 39 68 04

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Lone Marianne Bang Zindorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Dressage ApS Ebeltoftvej 19, Øksenmølle 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 25 39 68 04
	Stiftet: 30. maj 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lone Marianne Bang Zindorff
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af dressurheste samt køb og salg heraf, hestepension, uddannelse og undervisning .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.549 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.548.686	628.000
1 Personaleomkostninger	-690.290	-608.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.136	-27.724
Resultat før finansielle poster	1.814.260	-7.989
Andre finansielle indtægter	244	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.266	-81.195
Resultat før skat	1.760.238	-89.184
Skat af årets resultat	-388.119	19.395
Årets resultat	1.372.119	-69.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	1.266.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.789
Disponeret i alt	1.372.119	-69.789

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.220	133.347
Materielle anlægsaktiver i alt	145.220	133.347
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
Anlægsaktiver i alt	245.220	133.347
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.568.587	2.705.559
Varebeholdninger i alt	2.568.587	2.705.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.810	53.145
Udskudte skatteaktiver	0	97.512
Andre tilgodehavender	0	147.914
Tilgodehavender i alt	195.810	298.571
Likvide beholdninger	468.088	1.449
Omsætningsaktiver i alt	3.232.485	3.005.579
Aktiver i alt	3.477.705	3.138.926

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.121.225	854.906
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	2.352.025	979.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.145	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.145	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	286.462	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.462	0
Gæld til pengeinstitutter	0	703.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.904	139.979
Anden gæld	709.169	1.315.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.073	2.159.020
Gældsforpligtelser i alt	1.121.535	2.159.020
Passiver i alt	3.477.705	3.138.926
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.268	498.429
Pensioner	58.152	56.000
Andre omkostninger til social sikring	9.480	24.217
Personaleomkostninger i øvrigt	33.390	29.619
	<u>690.290</u>	<u>608.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	333.545	199.298
Tilgang i årets løb	56.009	134.247
Kostpris 30. september 2018	<u>389.554</u>	<u>333.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-200.198	-172.475
Årets afskrivninger	-44.136	-27.723
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-244.334</u>	<u>-200.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>145.220</u>	<u>133.347</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	854.906	924.695
Årets overførte overskud eller underskud	1.266.319	-69.789
	<u>2.121.225</u>	<u>854.906</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

Noter

30/9 201830/9 2017

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 388 t.kr.
